PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số:        /TB-THYT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 06  tháng 4 năm 2016

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 4/2016

Trọng tâm công tác:
1. Tiếp tục điều tra rà soát phổ cập giáo dục.
2. Tổ chức cho học sinh thi viết chữ đẹp cấp tỉnh, thi Violympic  và thi IOE cấp toàn quốc.
3. Tổ chức thi đọc diễn cảm cấp trường.

  4. Tăng cường công tác y tê
	Ngày
	Nội dung công tác
	Người phụ trách

	01-30/4
	Các nhóm được phân công đi điều tra phổ cập tiếp tục rà soát trẻ sinh năm 2010 để chuẩn bị cho công tác tuyển sinh lớp 1 năm học 2016 - 2017
	BGH

	01-30/4
	Thực hiện tốt các nề nếp giảng dạy, dạy đúng, dạy đủ chương trình theo thời khoá biểu. Nâng cao chất lượng toàn diện cho HS.
	BGH

	05/4
	Phát động cuộc thi sưu tập và tìm hiểu tem bưu chính năm 2016 chủ đề: "Tuổi trẻ Việt Nam qua con tem Bưu chính"
	TPT đội

	08/4
	Thi giải Toán trên mạng Internet bằng tiếng Việt cấp toàn quốc với học sinh lớp 5
	Chuyên môn

	Thi giải Toán trên mạng Internet bằng tiếng Anh cấp toàn quốc với học sinh lớp 4

	09/4
	Thi tiếng Anh trên mạng Internet tại thành phố Hạ Long
	Chuyên môn

	14/4
	Tổ chức cho học sinh giao lưu tiếng Anh trên mạng Internet cấp tỉnh năm học 2015 - 2016.
	Chuyên môn

	17/4
	Tuyên truyền giữ gìn vệ sinh chung của học sinh
	Nhân viên y tế

	23/4
	Tổ chức thi đọc diễn cảm cấp trường cho học sinh từ lớp 2 đến lớp 5.
	BGH

	25/4
	Thi viết chữ đẹp cấp tỉnh năm học 2015 - 2016.
	Chuyên môn

	19-29/4
	Kiểm tra nội bộ trường học
	BGH - Tổ trưởng

  Nơi nhận:

  HIỆU TRƯỞNG
- Các đoàn thể trong nhà trường;

- TTĐT ngành;

- Lưu: VP.
                                                                                                           Phạm Văn Lượng